
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/704/23 

RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej pobieranej na terenie gminy Trzcianka 

Na podstawie art 15 ust. 1, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 70) Rada Miejska Trzcianki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIV/659/23 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie opłaty 

targowej pobieranej na terenie gminy Trzcianka (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r., poz. 5987) 

§4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Opłata targowa płatna jest bez wezwania: u inkasentów - gotówką w dniu, w którym dokonywana 

jest sprzedaż, w kasie, w opłatomacie lub przelewem na właściwy rachunek bankowy Urzędu 

Miejskiego Trzcianki .”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Trzcianki 

(-) Robert Matkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 8391


		2023-09-19T12:13:20+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




